РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Жигаловский район

Администрация

Тимошинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

666413 с. Тимошино ул. Центральная, 8 тел. 22-1-08

27 февраля  2020г  №6
Об отмене постановления

от 15.07.2013г № 30
«Об определении  границ, прилегающих  к некоторым

 организациям и объектам на территории Тимошинского

сельского поселения, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 3.07.2016г № 261 –ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной  и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития)  алкогольной продукции, Администрация Тимошинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Постановление  постановления от 15.07.2013г № 30 «Об определении  границ, прилегающих  к некоторым  организациям и объектам на территории Тимошинского  сельского поселения, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельские вести» и разместить на сайте поселения в сети «Интернет»: тимошино.рф.
3.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тимошинского
сельского поселения                                                   Ю.Н.Замащикова